様式第６号（第５条関係）
住所・氏名変更届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（備前・備中・美作）県民局長　　　　　　　　　　殿
                          　  　  　　届出者　住所
                            　  　  　　      氏名                  　　
                                    　  　法人にあっては，主たる事務所の
                                    　  　所在地，名称及び代表者の氏名
　　岡山県砂防指定地等管理条例施行規則（平成14年岡山県規則第123号）第５条第４項の規定に　　より，下記のとおり住所・氏名を変更したので，届け出ます。
記
　１　許可年月日及び許可番号　　　　年　　月　　日岡山県指令　第　　　号
　２　旧住所氏名（法人の場合は，主たる事務所及び代表者の氏名）
　３　新住所氏名（　　　　　　　　　 〃 　　　　　　　　　）
　４　変更年月日